spółki wodnej działającej na terenie gminy lub związku spółek wodnych, w którym jest zrzeszona spółka wodna 
działająca na terenie gminy — do tej spółki lub tego związku spółek wodnych. 

Dział III i IV KW- wpisów brak. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 1 293 529,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć 00/100 złotych), w tym podatek VAT - 23%. Cena zawiera koszty 
przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie: 12 940,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 258 700,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15.12.2025 r. o godzinie 14:00 

w siedzibie SZ KOWR w Kołobrzegu, ul. Matejki 10, 78-100 Kołobrzeg